Coll Ompe **Vincenay**
nr Cap iusta si mox
 p̄ gl̄a z honore **domina**

domina dicit **Colla**

Testo dñe **Smo b̄a du**
 p̄ passione gust̄ epi i
 b̄a vincenay fr̄b̄ km̄
 euiden̄ ostendit iu
 dex ferox tortor cru

ent̄a m̄rt̄m̄ in b̄ud̄ In
 cui corp̄e p̄mb̄ var̄ȳs
 exarato iam tormenta
 defecerant z adhuc
 quēbra durabat **domina** p̄ lxxxviii

Tot̄ cordita in alto n̄
 culis p̄p̄stebat impietas
 tot vexata supplic̄s
 nō cedebat infirmitas
 agnoscat ergo opata di
 uinitas **domina** mod̄ corrup
 tibilis puluis q̄t̄ tam i
 mania tormenta dura
 ret n̄ x̄ meo hitaret

T h̄b̄ ombg ille **domina**
 agnoscat ille clauda
 d̄ q̄ z m̄ p̄ma vocatone
 cedit fidem z i sup̄ma
 passione v̄ritem vol̄t̄
 noste q̄ v̄t̄ q̄ donat̄

Rodi aplm̄ paula **domina**
 nobis q̄dem donat̄ est
 x̄ nō solū ut credat̄
 meū verū etiā ut pa
 cam̄ p̄ eo accepat hoc
 v̄raḡ b̄s leuita v̄m
 cenā accepat z habe
 bat **domina** si em̄ nō accepiſſi
 q̄ heret̄ hebat i sm̄one
 fiduam̄ hebat i mp̄as
 sione tolleranaam **domina**

Remo q̄ de suo corde posu
 mat q̄n p̄fert sm̄onem

nemo de sub vniuersis co-
fidat qui sufferit temp-
tationem quia ut bona p-
vident prudent loqui
ab illo est non mala pa-
pia et ut mala forte
proferam ab illo est non

Recolite **vi** in ma-
paua dnm xpm suob i ena-
gelio discipulos amone-
tem recolite nrm re-
gem cohortes suabar-
mib spualibz instrue-
tem bella monstrem
aduozia mstrem
pma pollicente **vii**

Qui cu dixisset discipulis
suis in hoc mundo p-
sura habebit mox vn-
triu ut eos consolarent
aduocit dicens Sz q
fidite qia ego vici mu-
dum **R** g mram em
p nullo vniat vntz
aub aq vntz e mud

R hoc magis mud **viii**
pssura habebit et si
pmit no oppmit Si
oppugnat no expugnt
Sv pusi granum **Ceta**
teno mte non pntz
Comisio sancti pauli Ca

lxv

Prophetaniam pau-
le frater dnm misit
me ista q appuit tibi i via
qua veniebas ut videas
et amplectar spu sancto et co-
festim te aderut ab oculis
eius tanqm suame et vi-
su recepit **S**ao au e ro-
mms honorat **ad mgt an**
Ste paulo apste pdicator
vitar et doctor gentiu me-
cedu pronobis q te ad deu
qui te elegit **Collecta**

Pauli bti pauli apst p-
dicatione docuit da nob
qb ut q eius quisione co-
lm q ei lapid te pano-
cina penaam **Om**
Saudete et **In smon dñi** **lxvii**

Qui opatq est per m apla
tu opatq e et michi inter-
gentes et cognouit gram
q data e michi ap dno **v**
Qui me pggauit ex vto
mris mee et vocauit p
gram sua **Celi ena dñi**
Sao au credidi et ita sum
q potes est deponi me
suare in illa die iustitudo
Dereliquo reposita est
michi corona iusticie **pi**
Dni e tra **Ma** iustit
v est et mori licet glari
me optet in de dmi mei
ihu xpo **Q**ue michi

xiiii

mundi crucifixus est et
 ego mundo **Pro**culcate
An bonu tamen itau
 sum quoniam fide suau
 dereliqui **et** benedicta **ant**
Exposita est michi corona
 iusticie quam reddet michi
 dominus in illa die iustis iudex
Coopante gratia spiritus sancti
 fructum **in** se magtu
 do reuelatione extollat me
 datz et in simulq angelo
 sathane q me colophizet
 pp q ter dm rogau ut
 aufert ame et dno michi
 dno sufficiat et paulo gra
 mea **et** sra vtz i fir mi
 tate pfiat **Om**nes gētes
in omes **om**ni bñ augu
Uerba apth au **epi**
 diurni i mo paplm
 vba v loquit in illoq
 de pte autore p dicitore
 feat pantes z sanans
 omdens z vniustab oc
 asos agnos alupis z
 facies agnos deliquis
Qui opaz e peccos in **pe**
 aptam opaz e z michi
 me gētes z agnoit gaz
 que data e michi **et** sra
 de i me vacua no fut
 si gra ei semp i me manz
Predem em erat **et**
 p dicitara pphā ai iacob

sancti p riantia bndi
 cet filios suos p pntes
 tanges futā p pntes
 pdem erat qd in pau
 lo contigit erat em
 paulo sic spe testat
 det bu beniamin **et**
Sao au credidi et ita sum
 q potens est de poscu
 meu suare in illa diem
 iustis iudex **et** **Ex**posita e
 michi corona iusticie qm
 reddet in dno i illa die **et**
Qui aut iacob **et** **in**
 bndicens filios suos
 remeb ad bndicendum
 beniamin aut de illo **et**
 miamin lupi rapax
 quid ergo si lupi rapax
 pax semp rapax ab
 sit **et** quid aiane ra
 pnet ad respm diuidat
 estab hoc in aplo pau
 lo est q pleni qz ead
 de illo pdem erat **et**
Bonu tamen itau au su
 summau fide suau **et** **de**
 qz reposita est michi co
 rona iusticie **et** **et** sra dei
 su d q su z gra ei in
 me vacua no fut **et** **de**
Modo si placet **et** **in**
 man spū am i paulu
 mane rapiente adue
 spm estab diuidentem
 aiane z respm pōta

sunt pro de si dicit **Ag**
et per ea Sic ergo acci
pnam ius rapier pti
ea diuidea estab **Respon**
Michi vme x est et mozi
lucru Glari me opter i
de dm mei ihu x v q
q michi mudo ca fia q
e et ego mudo Glari **Am n**
Paulus qz paulus q dnt
magnus pdicator adeo co
fortatq qualetebat et co
fundebat iudeos **Adfir**
mas qm h est fili dei vi
u dnt q agn i panti q paulus
vab electio mb ve digne e
glorificand qz qneruit
chru duodecimu posside
Qu in regeneracone ai sedie
fili q homib in sede maie
stat sue **Ex** pau de o ai
Am Vos q reliqst omnia et
securi est me contempu
acipiet et vita etna pos
sudebit **Do** ihu discipulis
sub **Te** de q **Am** Tu es
vab electio mb sic paulu
aple pdicator vitat in
vniuso mudo **Q**u omib
gentes agnouit grandi
Qu confitebm **Am** Sante
paulu aple pdicator vi
tat et doctor graui mte
te p nobis ad deu q te
elegit **Ut** digni efficiam

gra dei **Do** dnt reg **Am**
Vos q secura est me sed
bit sup sedes iudicantes
duodecim ibiq ist dicit dnt
Vcu sedet fili q homib
sede maiestat sue **Do** dnt reg
Qu confitebm **Am** qnta
Atendite raptorem **Sau**
lub autem sicut acta
aploz testant dazpt
litis a pncipibq paco
ut vbi am q m remir
me dei sedatores at a
het et ad duet vti q
ad puniendos ibat pmas
et anhelans cedes **Ps**
Vidist em quacom mea
aliqui in iudaismo qm p
faciebam sup multos coc
taneos meos i gne meo
Vhabundantia em emu
later exorti tradicom pa
triaz meaz **Sup** **Am**
Hic ille mane rapient
fram qn lapidat est
scaplis p m m m m pnoie
e euidentia aderat paulus
et sic aderat lapidanabub
ut no ei sufficet si em
sub manibq lapidaret
Qu aut placuit ei q **Ps**
me seggavit exoto mris
mee et vocauit q gram sua
ut reuelaret filiu suum
p me **De** emagelizare illu
mgenab **Q**u **Cont**inuo

no ad seculum carnis et fragm
neque rem in opima ad an
cessores meos aplos **Et**

Et enim effec paulus **in**
in omni lapidatione ma
nibusque omni vestimenta
suabat magis sciens
omni adiuuando quoniam suis
manibus lapidando **Et**

Respecta est michi corona
iusticie quoniam reddet michi
dominus in illa die **I**ustus
deus **S**as cui reddi et da
sum quod potens est de pop
ulo meo suare in illa die

Indivium **Et** **in** **in** **in**
mane rapiet videam
adversum diuider estas
vixit xpi de celo prostrata
et accipiens de sup inter
domi supbiendi et cadit
in faciem suam quibus p
sternendo deinde erigendo
per pauca et postea sa

Paulus autem **in** **in** **in**
quod ac magis quale se bar et
quod fundebat videns quod hinc
bant damasti **A**ffirmab
quoniam hic est **Et** gemuo
ingressus paulus synagoga
predicabat illis **A**ffir **Et**

Date anama et que paulu
eae enim orat quod vas electo
me est in ut oportet nome
meu coram gentibus et regibus
et filiis **Et** **Et** **Et** **Et**
Srandis fiducia **Et**

Re magnaudo reuelationem
reuelationem extollat me da
ta est michi stimula carnis
angeli sathane qui me colu
plaz et propter quod dominus ro
grau ut descederet a me et dixit
michi Dominus sufficit et paulo
gratia mea **S**am **in** **in** **in**
mitate propter **Et** **Et** **Et**
abor in infirmitatibus
meis ut in futurum in me vita

Quia dei si id quod **Et** **Et**
Et gratia eius in me vacua
non fuit si semper in me ma
neret **Et** **Et** **Et** **Et**
in apta in opatibus michi
me gentes **E**t gratia **Et**

Magni pro paulo vas
electo meo **Et** dignus est
glorificandus **E**ius et mult
thnu duodecim posside
Et **Et** **Et** **Et**
expopulet nobis pro pau
lo vas electo meo **E**ius **Et**

Sic paulo aplice predicator
vita et doctor gentium **Et**
electo pro nobis ad deum quod
ta elegit **Et** **Et** **Et** **Et**
efficiam gratia dei **Et**

Ego planta **in** **in** **in**
in apollo rigauit et gavit
in mentu dedit al **Et** **Et**
quod quod incedit accipiet
secum sui labore **Et** **Et** **Et**
ana **Et** **Et** **Et** **Et**

Euangelium meum quod
euangelizatum est. non
est a me neque ab homine
acceptum sed per uelationem
domini mei ihesu christi. **Colla**

xiii

Deus qui in me dormi-
uisti. **Colla**
Gra dei in me uacua non
fuit et gra eorum in me semper
manet. **Colla** Gra dei sum
id quod sum. **domini antiph**

Si uisus essem semel
lapidatus si ter naufragus
quod perire pro nomine. **Colla**

xiii

Nota ac die in profunda
maris fui. **Colla** **D**ixi quia
in omnem terram. **Colla** **D**e
Palmis quod dicitur. **domini an**
genti arthe regis uoluit
me apprehendere a filiis qui per
meum sum in spiritu et in
tate per euas manentem
in nomine domini. **Colla** **D**e
domini mei ihesu christi. **Colla**
non mentiar. **Capitulum**

Ego sum nimis imbecillus
quod non sum dignus uocari
apostolus quoniam peccator sum
etiam dei gratia autem in
id quod sum et gratia eius in
me uacua non fuit. **Colla**

Conspicuius. **domini an**
Si quis aspiciat ex nulla
intra actione quod fidem.

accede propter ueritatem ad
usa omnia doctorum generum
creatione in unum. **Colla**

Interit glia boni. **domini an**
infirmi in malis meis ut
in habitis in me uita. **Colla**
em in firmior tunc fortis si
et potens. **Capitulum**
Sic tunc credidi et ita sum
quod potes et deponit meum
suam in illa die iustam.

Sed amara sunt. **Colla**
Omne deus ut bis pau-
per apostolus tuus pro nobis imple-
ret auxilium ut amaretur
a nobis absolute acinnet.

Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**

Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**

Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**

Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**

Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**
Sed amara sunt. **Colla**

xiii

xxi

Impius facione bte maie
 dous sup psalmos dñi
O admirabile qm dñi
 En nata dñi subu q
 an Sermauit ra Cap m
Et ego mitto anglm
 meū q apparuit vna
 an face tua z statim re
 gnet ad templu sm tuū
 dnator q vob qrit z
 angela testamta que
 vob vult **S**ermonia
Sermonia fra dñi
Salue regina **Collecta**
Exaudi qb dñe plebe
 tuam z que exortone
 annua tñus deuotione
 venari mñus assequi
 grā tue lumē ostende
Et exire ad **mn** q
 templu sm dnator dñi
 Gaude z letare syonoc
 nent deo tuo **S**ermonia
Bndā tu **in pmo n dñi**
 i mlieribz z bndicta fru
 ventu tu **P** dñe dñi
 Sicut am ra electa od
 rem dediti suauitat
 fra dei genitx **P** celi
Amplē m mptu vgo
 gaude z letare vgo m
 dñi **P** m ē t an **S**ta dei
 genitx vgo semp maia